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LF Jämtland är ett lokalt bank- och försäkringsbolag. Vi är också kundägda. Det innebär att våra förpliktelser i första hand är mot alla fantastiska människor 
som bor i Jämtland och Härjedalen men också skogen, fjällen och staden. Vår livsmiljö. Med de andra länsbolagen äger vi Länsförsäkringar AB och delar 
kända varumärken som Agria, Wasa Kredit och Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Tillsammans hjälper vi våra kunder med allt inom bank, försäkring 
och pension. 
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Tre kostnadsfria kvällar med musik, lokala artister och sång  
 
Den 3, 5 och 7 november bjuder LF Jämtland in till tre kostnadsfria musikkvällar i Härjedalen, Strömsund 
och Ragunda. Musikkvällarna sker i samband med val till LF Jämtlands fullmäktige, med särskild 
betoning på lokala artister och körer. På samtliga orter delas också ett stipendium till barn- och 
ungdomsledare ut, och i Härjedalen delar kommunen ut pris till årets serviceperson och serviceföretag. 
 
Bland årets artister kan besökare få höra bland andra Kingen & Hallgren, Hanna Nutti, Gry Sol Karlsson, Thord 
Jonsson, Carina Knutsson Persson och många fler. Dessutom finns lokala körer på plats och kvällen leds av 
Marit Eriksson, välkänd från Östersundsrevyn, tillsammans med kapellmästare Per Wiklander med band. 
 
Allsång för alla är en nygammal nyhet. Under flera år genomfördes Länets allsång i samband med val till LF 
Jämtlands fullmäktige och nu fortsätter den traditionen för att stötta det lokala kulturlivet och skapa engagemang 
för LF Jämtlands ömsesidiga bolagsform. I samband med kvällarna väljs i år kundrepresentanter för kommunerna 
Härjedalen, Strömsund och Ragunda. 
 
Under de tre kvällarna står musiken i centrum med körer, inslag från unga musiker och lokala artister. I Sveg gör 
den legendariska duon Kingen & Hallgren en exklusiv comeback efter över tre decennier och även 
jazzsångerskan Gry Sol Karlsson framträder under kvällen – ofta kallad Härjedalens egen Monica Z. I Strömsund 
står Hanna Nutti på scen, hyllad från Samiska Melodifestivalen 2024, tillsammans med Carina Knutsson Persson, 
bekant från Sikta mot stjärnorna. Och i Hammarstrand bjuder Thord Jonsson och Patrik Backlund på egen musik 
och även sångerskan Malin Hässlemark, vars debutalbum har fått ett varmt mottagande både i Sverige och 
utomlands. 
 
Om Allsång för alla 
Allsång för alla är en fortsättning på Länets allsång, som arrangerades mellan 2014 och 2017. Allsång för alla 
äger rum under en för LF Jämtland intensiv och händelserik höst. Veckan innan arrangeras Ett magiskt höstlov 
med över 200 kostnadsfria aktiviteter för barn och unga i hela Jämtland Härjedalen i samarbete med kommuner 
och föreningar. 
 
Kvällarna är helt kostnadsfria, och man behöver inte vara kund hos LF Jämtland för att delta. Anmälan senast 31 
oktober 2025 på www.lfz.se/allsang. Platserna är begränsade. 
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